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LISTA DE PRODUCTOS
PRECIOS POR CADA 100 GR

Los productos pueden cambiar de precio sin previo aviso. 

 66 24 65 05 35 



$ 39.90

$ 34.90

$ 37.90

$ 29.90

$ 46.00

$56.00

$ 39.90

$32.90

$ 28.60

$ 29.90

$ 22.90

$ 22.90

$ 39.90

$ 35.50

$ 34.90

$ 29.90

$ 28.90

$ 28.90

$49.00

$ 26.40

$ 32.00 

$ 25.90

Almendra chocolate sin azúcar

Arándano chocolate sin azúcar

Café con chocolate sin azúcar

Pasa con chocolate sin azúcar

Nuez con chocolate sin azúcar

Avellana con chocolate sin azúcar

Pistache con chocolate sin azucar

Quinoa con chocolate sin azúcar

Cacao en polvo

Cacao nibs 

Chispas de chocolate

Chispas de chocolate blanco

Chispas de chocolate sin azúcar

Chocolate sin azúcar 

Chocolate con leche sin azucar (NUEVO)

Chocolate 70% cacao

Chocolate blanco

Chocolate 52% cacao

Chocolate 90% cacao con monk fruit

Cocoa española

Cocoa holandesa (turin) 

Semilla de cacao




100 gr.

100 gr.

100 gr. 

100 gr. 

100 gr.

100 gr. 

100 gr. 

100 gr. 

100 gr. 

100 gr. 

100 gr. 

100 gr. 

100 gr. 

100 gr.

100 gr. 

100 gr. 

100 gr. 

100 gr.

100 gr. 

100 gr. 

100 gr.

100 gr.  

CHOCOLATES

$ 24.90

$ 29.90

$ 24.90

$ 34.90

$ 37.90

$ 8.90

$44.00 

$ 57.90

$ 34.90 

$ 36.90

$ 31.60

$ 37.90

$ 36.60

Almendra natural 

Almendra fileteada

Almendra granulada

Almendra tostada 

Avellana pelada

Cacahuate tostado pelado

Macadamia

Nuez de brasil

Nuez de castilla

Nuez de la india

Nuez pecana granulada

Nuez pecana mitad

Nuez pecana pedazo

100 gr.

100 gr.

100 gr.

100 gr.

100 gr.

100 gr.

100 gr.

100 gr.

100 gr.

100 gr.

100 gr.

100 gr.

100 gr.

NUECES



FRUTA DESHIDRATADA

$ 19.90

$ 49.90

$ 27.90

$ 34.20

$ 24.90

$ 38.90

$ 29.90

$ 29.90

$19.90

$ 16.90

$ 31.00

$ 28.90

$29.90

$ 27.20

$ 25.00

$ 24.90

$ 28.90

$ 22.00 

$ 19.90

$ 9.90

Arándano bajo en azúcar

Baya de goji

Cereza 

Chabacano

Ciruela pasa sin hueso

Coco en cubo

Coco en hojuela sin azúcar

Coco rallado sin azúcar

Coco rallado húmedo

Dátil

Fresa

Fruta mixta en cubo

Higo

Kiwi

Manzana orejona

Papaya cubo

Piña cubo

Plátano chips

Uva Pasa dorada (Golden)

Uva Pasa jumbo 




100 gr.

100 gr.

100 gr. 

100 gr. 

100 gr. 

100 gr. 

100 gr. 

100 gr. 

100 gr. 

100 gr. 

100 gr. 

100 gr.

100 gr. 

100 gr. 

100 gr. 

100 gr.

100 gr. 

100 gr.  

SEMILLAS

$ 15.90

$ 15.90

$ 14.90

$ 19.10

$ 49.90

$ 11.40

$ 15.40

$ 16.50

$ 24.90

$ 12.90

$ 99.90

100 gr.

100 gr.

100 gr.

100 gr. 

100 gr. 

100 gr. 

100 gr. 

100 gr. 

100 gr.  

100 gr. 

100 gr. 

Ajonjolí con cutícula

Ajonjolí sin cutícula

Ajonjolí negro

Chía

Hemp (cañamo)

Linaza café

Linaza dorada

Linaza molida

Pepitita calabaza nacional

Pepita de girasol

Piñón



HARINAS

$ 29.90

$ 16.30

$ 6.30

$ 9.90

$ 13.90

$ 18.90

$ 11.00

$ 19.90

$ 17.90

$ 3.90

100 gr.

100 gr.

100 gr.

100 gr. 

100 gr. 

100 gr. 

100 gr. 

100 gr. 

100 gr. 

100 gr.  

Harina de almendra

Harina de amaranto

Harina de arroz

Harina de avena

Harina de centeno

Harina de coco

Harina de garbanzo

Harina de quinoa

Harina de tapioca

Harina de trigo integral

$ 22.10

$ 24.90

$ 16.10

$ 19.90

$ 29.90 

$ 24.90 

$ 24.90 

$ 24.90 

$ 24.90 

$ 24.90

$ 19.90

$ 19.90

$ 19.90

$ 32.00

$29.90

$39.90

$ 33.00

$ 39.90

$ 29.60

$ 36.90

BOTANAS

100 gr.

100 gr.

100 gr. 

100 gr. 

100 gr.

Pz.

Pz.

Pz.

Pz.

Pz.

100 gr.

100 gr.

100 gr.

100 gr.  

100 gr.

100 gr.

100 gr.

100 gr.

100 gr.

100 gr. 

Ajonjolí garapiñado

Arándano enchilado 

Cacahuate enchilado

Cacahuate garapiñado

Cacao garapiñado

Chips betabel adobado

Chips camote adobado

Chips jicama adobada

Chips jicama limón

Chips jicama salsas negras

Maiz chedar

Maíz chile limón

Maíz chipotle

Mango enchilado

Nopal enchilado

Nuez de la india tostada con sal

Nuez garapiñada económica

Nuez garapiñada premium

Piña enchilada

Pistache tostado con sal



ESPECIAS Y CONDIMENTOS

$ 24.90

$ 24.90

$ 8 

$ 19.90

$ 49.90

$ 18.00*

$ 27.90

$ 24.90

$ 37.70

$ 46.00

$ 19.90

$ 23.40

$ 9.90*

$ 66.60

$ 70.70

$ 35.00

$ 24.90

$ 24.90

$ 24.90

$ 27.90

$ 19.90

$ 64.50

100 gr.

100 gr.

pz.

100 gr. 

100 gr. 

10 gr. 

100 gr.

100 gr.

100 gr.

100 gr.

100 gr.

100 gr.

10 gr.

100 gr. 

100 gr. 

100 gr.

100 gr.

100 gr.

100 gr.

100 gr.

100 gr. 

100 gr.

Ajo en hojuela

Ajo granulado

Canela emplayada

Canela molida económica

Canela molida premium

Cardamomo

Cebolla en hojuela

Cebolla granulada

Clavo de olor

Clavo de olor en polvo

Comino molido

Curry

Levadura nutricional 

Nuez moscada entera

Nuez moscada molida

Orégano molido

Paprika (pimentón)

Pimienta cayena

Pimienta molida

Pimienta negra entera

Semilla de cilantro

Anis estrella

ENDULZANTES

$ 24.90

$ 3.00

$ 5.90

$ 7.90

$ 49.90

$ 49.00

$ 93.00

$ 17.90

$ 23.90

$ 37.20

100 gr.

100 gr.

100 gr. 

100 gr. 

100 gr. 

100 gr.

100 gr.

100 gr.

100 gr.

100 gr.. 

Azúcar de coco 

Azúcar estandar

Azúcar glass

Azúcar mascabada

Eritritol

Fruto monje con eritritol

Fruto del monje puro

Jarabe de agave

Miel de abeja en polvo 

Stevia en polvo



$ 14.90

$14.90

$ 33.30

$ 14.90

$ 14.90

$ 14.90

$ 14.90

$ 14.90

$ 14.90

$ 14.90

$ 14.90

$14.90

$14.90 

$ 55 

TES Y TISANAS

10 gr.

10 gr.

100 gr.

10 gr.

10 gr. 

10 gr. 

10 gr. 

10 gr.

10 gr.

10 gr.

10 gr.

10 gr.

10 gr. 

pz.

 Te matcha

Golden milk (leche dorada)

Te de menta

Te verde

Te negro

Te chai

Tisana Mexico lindo y querido

Tisana piña coco

Tisana guayaba canela

Tisana fresa kiwi

Tisana mandarina jengibre

Tisana frambueza manzana

Tisana miel durazno 

Infusor pinza

$ 17.90

$ 19.90

$ 29.90 

PASTAS

100 gr.

100 gr.

100 gr.  

Fusilli integral

Fusilli mixto (betabel, 

zanahoria, espinaca y tomate)

Fusilli gluten free

TI
SA

N
A
S

H
ER
BA

L
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S



$ 5.30

$ 14.90

$ 30.00

$ 21.50

$ 3.90

$ 4.40

$ 34.90

$ 15.90

$ 14.90

$ 95 

$ 83

$ 42 

$ 42 

OTROS PRODUCTOS

100 gr.

100 gr.

100 gr. 

100 gr. 

100 gr. 

100 gr.

100 gr.

100 gr.

100 gr.

Pz.

Pz.

Pz.

Pz.

Bicarbonato

Granola

Grenetina

Jamaica

Maiz palomero

Polvo para hornear

Psyllium

Sal del himalaya molida

Tapioca perla

Vaina de vainilla

Mix sabrosano 500 gr.

Leche de almendra sin azúcar

Leche de coco sin azúcar 

POLVOS

$ 18.00

$ 24.90

$ 49.90

$ 19.90

$ 28.90

$ 56.80

$ 76.00

10 gr.

100 gr.

100 gr.

100 gr. 

100 gr. 

100 gr. 

100 gr.. 

Agar agar

Cúrcuma

Espirulina

Goma de xantan

Jengibre polvo 

Maca 

Pectina



$ 12.90

$ 3.90

$ 18.50

$ 4.90

$ 4.20

$ 18.60

$ 34.90

$ 42.00

$ 21.00

$ 1.90

CEREALES

100 gr.

100 gr.

100 gr.

100 gr. 

100 gr. 

100 gr. 

100 gr.

100 gr.

100 gr.

100 gr.

Amaranto

Arroz blanco

Arroz inflado crispy

Arroz integral

Avena en hojuela

Quinoa blanca

Quinoa crispy orgánica

Quinoa inflada pop

Quinoa tricolor

Trigo semilla

FRIJOLES

$ 4.90

$ 4.90

$ 4.90

$ 5.90

$ 4.90

$ 4.90

100 gr.

100 gr.

100 gr.

100 gr. 

100 gr. 

100 gr. 

Frijol mayocoba

Frijol negro

Frijol pinto

Frijol soya

Garbanzo

Lenteja



$ 28.90

$ 24.90

$25.00

$ 22.00

$ 19.90

ACEITES

100 ml.

100 ml.

100 ml.

100 ml. 

100 ml. 

Aceite de aguacate

Aceite de ajonjolí

Aceite de coco

Aceite de olivo

Aceite de uva


